
UCHWAŁA NR VII/87/2024 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego  poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego do spółki pn. Miejskie Usługi Komunalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 t. j.) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego  poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do 
spółki pn. Miejskie Usługi Komunalne spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Skarżysku-
Kamiennej, w wysokości 55 000,00 zł. (słownie pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Nowo utworzone 110 udziałów, każdy udział o wartości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) obejmuje 
w całości Gmina Skarżysko-Kamienna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70FE25F-B410-4BED-9E4E-DA892245B52F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Prezes Zarządu spółki Miejskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą 
w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Legionów 112D lok 103, 26 – 110 Skarżysko – Kamienna 
zwrócił się do jedynego wspólnika, którym jest Gmina Skarżysko – Kamienna o dokapitalizowanie 
ww. Spółki. 

Spółka Miejskie Usługi Komunalne Sp. z o.o. posiada duże zadłużenie względem 
kilkunastu podmiotów gospodarczych. Brak dokapitalizowania utrudni bieżące funkcjonowanie 
spółki i prawdopodobieństwo całkowitej utraty płynności finansowej. Doprowadzenie do upadłości 
Spółki będzie skutkować na Gminę Skarżysko – Kamienna obowiązkiem rekultywacji zamkniętego 
składowiska odpadów „Łyżwy” oraz problemem z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych, do którego zobowiązana jest gmina. 

W związku z powyższym, zasadne jest dokapitalizowanie aby umożliwić spółce dalsze 
funkcjonowanie i wykonywanie powierzonych zadań w imieniu Gminy Skarżysko-Kamienna. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F70FE25F-B410-4BED-9E4E-DA892245B52F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/87/2024 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


